

Warszawa, dn. 24 października 2019r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Rozbudowa Systemu Alarmowego Ostrzegania Ludności (SAOL)**” (znak sprawy: BOU-IV.272.60.2019)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018, poz. 1986, z późn. zm.), uprzejmie informuję, że w trakcie trwania przedmiotowego postępowania, do zamawiającego wpłynęły następujące zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które przedstawiam poniżej wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie dysków SSD do serwera o pojemności 1.92T ?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści jedną kartę sieciową z dwoma portami 10Gbps ?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 3:

Proszę o sprecyzowanie wymagania odnośnie zasilaczy do serwera. Czy moc maksymalna określona na 500W dotyczy jednego czy dwóch zasilaczy w sumie ? Czy zamawiający dopuści do dostawy dwóch zasilaczy hot-plug o mocy 495W każdy ?

Odpowiedź:

Suma mocy maksymalnych obu zasilaczy powinna być co najmniej 500W co oznacza, że każdy z zasilaczy o mocy 495W spełnia wymaganie.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie dysku M2 o pojemności 120GB ?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 5:

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli zostaną dostarczone referencje na wykonanie jednego zamówienia na kwotę powyżej 100 000 PLN ?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 6:

Zamawiający w § 11 pkt. 2 określa termin doręczenia analizy Zlecenia zamówienia na 3dni robocze. Czy Zamawiający ze względu na złożoność produktu, aspekty techniczne realizowanych Zleceń wydłuży czas dostarczenia analizy do 11dni roboczych ?

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuży ww. termin do 5 dni roboczych

Pytanie 7:

Zamawiający w § 11 pkt. 4 2) umożliwia poprawę analizy w ciągu 1 dnia roboczego. Czy Zamawiający wydłuży czas poprawy analizy do 6 dni roboczych ?

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuży ww. termin do 5 dni roboczych

Pytanie 8:

Zamawiający w § 12 pkt. 12 1) określa czas reakcji na naprawę błędu krytycznego do 6 godzin. Czy Zamawiający przychyli się do rozszerzenia zapisu, 6 godzin dla błędów krytycznych, których możliwość naprawy jest w trybie ONLINE, 12 godzin jeśli naprawa wymaga działań serwisowych w terenie z dojazdem do klienta?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SWIZ w ww. zakresie.

Pytanie 9:

Zamawiający w § 13 pkt. 1) określił karę umowną: za każdy dzień opóźnienia w wysokości 400 PLN . Czy Zamawiający ze względów na niskobudżetowość projektu mógłby przyjąć nieco niższe kary umowne, adekwatne do realizowanych zadań w wysokości 200 PLN za każdy dzień opóźnienia ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SWIZ w ww. zakresie.

Pytanie 10:

Zamawiający w § 13 pkt. 2) określił karę umowną za odstąpienie od umowy z winy Wykonawcy w wysokości 20% wynagrodzenia brutto. Czy Zamawiający przychyli się do zmniejszenia obostrzenia do 10%, ze względu na losowe czynniki życiowe, jak na przykład śmierć specjalisty w zdarzeniu komunikacyjnym. Taka sytuacja może spowodować brak realizacji kontraktu w terminie lub całkowite odstąpienie od umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający zmniejsza ww. karę umowną do 15% wynagrodzenia brutto.

Pytanie 11:

Zamawiający w § 13 pkt. 3) określił karę umowną za każdą godzinę zwłoki w naprawie błędu krytycznego na kwotę 80PLN. Czy Zamawiający ze względów na niskobudżetowość projektu mógłby przyjąć nieco niższe kary umowne, adekwatne do realizowanych zadań w wysokości 45 PLN za każdą godzinę opóźnienia ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SWIZ w ww. zakresie.

Pytanie 12:

Zamawiający w § 13 pkt. 4) określił karę umowną za każdą godzinę zwłoki w naprawie błędu niekrytycznego na kwotę 80PLN. Czy Zamawiający ze względów na niskobudżetowość projektu mógłby przyjąć nieco niższe kary umowne, adekwatne do realizowanych zadań w wysokości 60PLN za każdy dzień opóźnienia ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SWIZ w ww. zakresie.

Pytanie 13:

Zamawiający w § 13 pkt 1 określił szczegółowo kary umowne, jako forma zabezpieczenia należytego wykonania powierzonych zadań, natomiast w § 13 pkt 2 występuje zapis: „Zamawiający może dochodzić odszkodowania przewyższającego wysokość kar umownych na zasadach ogólnych”. Proszę Zamawiającego o wybranie jednej formy karania wykonawcy, albo przez zapis § 13 pkt. 1 albo przez §13 pkt. 2 . Proszę zamawiającego o wykreślenia § 13 pkt 2 z umowy, jeśli kary umowne zostały jasno sprecyzowane w § 13 pkt 1.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SWIZ w ww. zakresie.

Pytanie 14:

Zamawiający określił termin realizacji zadania na dzień ostateczny 10 grudnia, a najlepiej 2-5 grudnia 2019 roku. Do zrealizowania kontraktu do 5 grudnia Wykonawca będzie miał od dnia składania ofert 25 października 2019 niespełna 29 dni roboczych na wykonanie powierzonych mu zadań. Dodatkowo Wykonawca nie zna tak naprawdę dnia podpisania umowy ale nie odbędzie się to szybciej niż w ciągu 5-7 dni roboczych od dnia składania ofert. Wykonawcy pozostanie na realizację Zadania około 20-22 dni roboczych, gdy w obecnych warunkach rynkowych na samą dostawę dedykowanego serwera czas oczekiwania określany jest od 9 do 14 dni roboczych.

Czy Zamawiający jest skłonny zmienić zapisy umowy i warunków postępowania, określając termin realizacji zadania do 30 dni roboczych od dnia podpisania umowy i uzależnić punktację przetargową od określenia ilości dni roboczych na realizację przedsięwzięcia? (do 30 dni maksymalna punktacja, 31-35 dni 20% i analogicznie dalej)

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany rozdziału XIII, ust. 3 SIWZ w następujący sposób:

Kryterium oceny ofert	Liczba punktów
Łączna cena brutto zamówienia (C) – w ramach niniejszego kryterium Wykonawcom zostaną przypisane punkty w skali od 0 do 60. Najwyższą liczbę punktów – 60, otrzyma oferta zawierająca najniższą cenę brutto za wykonanie niniejszego zamówienia a pozostali odpowiednio mniej wg wzoru: $\frac{\text{najniższa łączna cena brutto zamówienia}}{\text{łączna cena brutto oferty ocenianej}} \times 60 \text{ pkt} = \text{liczba punktów oferty ocenianej}$	max. 60
<u>Termin realizacji przedmiotu umowy:</u> Punkty w kryterium „termin realizacji przedmiotu umowy” będą przyznane w następujący sposób, jeżeli wykonawca zadeklaruje termin realizacji przedmiotu umowy: – do dnia 20 grudnia 2019 – 0 pkt – od 16 grudnia 2019 do 19 grudnia 2019 – 20 pkt – od 12 grudnia 2019 do 15 grudnia 2019 – 40 pkt <u>Zaproponowanie terminu realizacji przedmiotu umowy późniejszego niż 20 grudnia 2019 skutkować będzie odrzuceniem oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.</u>	max. 40

Jednocześnie zamawiający dokonuje zmiany treści rozdziału III SIWZ nadając mu następujące brzmienie:

„Zamówienie zostanie zrealizowane w terminie nie dłuższym niż do 20 grudnia 2019 r.”

Ponadto działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych, uprzejmie informuję, że zamawiający dokonuje zmian w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez zmianę:

1. rozdziału IX ust. 2 i 3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia nadając im następujące brzmienie:

„2. Ofertę należy umieścić w zamkniętej kopercie uniemożliwiającej zapoznanie się z jej treścią bez naruszenia koperty, opatrzonej nazwą i adresem Wykonawcy oraz oznaczonej w następujący sposób:

Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie 00-950 Warszawa, pl. Bankowy 3/5 Oferta w postępowaniu znak: BOU-IV.272.60.2019 – rozbudowa Systemu Alarmowego Ostrzegania Ludności (SAOL) Nie otwierać przed 28 października 2019r. przed godz. 10:00.

3. Ofertę należy przesłać pocztą lub złożyć w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy pl. Bankowym 3/5, lub w sekretariacie Biura Obsługi Urzędu (00-950 Warszawa, pl. Bankowy 3/5), pok. 52, w terminie do dnia 28 października 2019r. do godz. 09:00.”

2. rozdziału XI ust. 1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia nadając mu następujące brzmienie:

„1. Otwarcie ofert nastąpi publicznie w dniu 28 października 2019r. o godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy pl. Bankowym 3/5, pok. 230.”

3. Załącznika nr 2 do SWIZ (formularz ofertowy), kryterium II: „termin realizacji przedmiotu umowy” nadając mu następujące brzmienie:

KRYTERIUM II: TERMIN REALIZACJI PRZEDMIOTU UMOWY:

Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot umowy określony w § 2 pkt 1- 5 projektu umowy:	 / / 2019 (wskazać datę w formacie dzień / miesiąc)
--	---

Brak wskazania terminu realizacji przedmiotu umowy będzie interpretowane jako wskazanie terminu „20 grudnia 2019” i skutkować będzie przyznaniem 0 pkt w ramach kryterium „termin realizacji przedmiotu umowy”.

Zaproponowanie terminu realizacji przedmiotu umowy późniejszego niż 20 grudnia 2019 skutkować będzie odrzuceniem oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Jednocześnie uprzejmie informuję, iż pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Ponadto informuję, iż w związku z ww. zmianą treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia zmianie ulega treść ogłoszenia o zamówieniu.

*wz Dyrektora Generalnego
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
w Warszawie
--/--
Olga Jarmołowicz*